
事業本部 
〒441-3194 
愛知県豊橋市中原町字平山１８番地  
TEL 0120-21-8280 

2025 年 0 7 月 04 日  
 

 

 

 

 

 

 
 
 

包装用布粘着テープ価格改定及び一部製品の廃番・リニューアルのご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
現在もなお原材料の高騰に加え、動力費・物流費・労務費も上昇の一途を辿っております。 
弊社で引き続き生産効率化や合理化等の原価低減に努めて参りましたが、 
自助努力の範疇を超えており大幅な採算悪化をきたしております。 
つきましては、大変心苦しい限りではございますが、今後も安定的な製品供給を継続させていただくため、 
下記の通り製品価格の改定並びに、一部製品の廃番・リニューアルを実施させていただきたく存じます。 

 
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 
 

― 記 ― 
■価格改定対象製品 
・布粘着テープ全般(No.750、No.750着色、No.756、No.756着色、 
No.757 スーパー、No.757着色、No.753、No.7586) 
※ただし No.770は除く 
 
■価格改定率 
・15％アップ 
■価格改訂実施時期 
・2025年 10月 01日受注分より 
 
■廃番対象製品・リニューアル製品について 
・布粘着テープ No.770 
リニューアル製品の各種データシート、サンプル等につきましては、25年 8月を目途に準備を進めてまいります。 
※No.770 の最終受注時期、リニューアル製品の販売開始時期につきましては、 
詳細が決まり次第別途ご連絡させていただきます。 
 
ご不明な点がございましたらお手数ですが、弊社の担当窓口へお問い合わせをよろしくお願い申し上げます。 

 以上 

お客様各位 


